氷雪製造業等排除汚水量申告開始申請書

令和　　年　　月　　日
　　津山市長　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
(電話番号 　　　　　　　　　　　　　　　　)
[bookmark: _GoBack](※)本人(代表者)が署名しない場合は、記名押印してください。
　津山市下水道条例第２５条第２項の規定による排除汚水量の申告を開始したいので，次のとおり申請します。
	使用場所
	津 山 市

	減免期間
	□　終期の予定なし
□　予定期間　令和　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業内容
	１　製氷業　　　　　２　清涼飲料水製造業　　　３　醸造業
４　氷菓子製造業　　５　その他
　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請理由（使用する水の量と公共下水道に排除する汚水の量とが著しく異なる理由）

（施設並びに水量計等の配置図，配管図を添付）

	□　減免開始の通知を受けた後は，水道検針月の期限までに排除汚水量申告書と汚水控除量算定書を提出します。

□　申請の施設について，市職員が水量計等の現地確認を行うことに同意します。

	【下水道課記入欄】

	確認年月日
	水道装置番号
	独自設置メーター指針
	算定方法

	年　　月　　日

	設置メーター数値等が下水に
□ 流れる　□ 流れない